

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão** nº **008/2023**, Processo Administrativo nº **025/2023**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

**Objeto:** Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de material de construção, elétrico e hidráulico, para Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins- TO.

### Resumo

Fornecedor	Estimado	Adjudicado	Diferença
J. LAVANDOSKI FERRAGENS - 36.673.446/0001-24 JLAVANDOSKIFERRAGENS@GMAIL.COM - (54) 99150-7689	34.960,00	27.048,00	7.912,00 Proveito - 22,6%
P G COMERCIO VAREJISTA DE MEDICAMENTOS VETERINARIOS LTDA - - 24.668.649/0001-43 tendtodo2irmaos@gmail.com - (63) 98477-3113	2.526.150,24	2.525.285,70	864,54 Proveito - 0,0%
<b>Totais</b>	<b>2.561.110,24</b>	<b>2.552.333,70</b>	<b>8.776,54</b> <b>Proveito - 0,3%</b>

### Detalhes

**Auri Wulange Ribeiro Jorge** na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: P G COMERCIO VAREJISTA DE MEDICAMENTOS VETERINARIOS LTDA - - CPF/CNPJ: 24.668.649/0001-43				
<b>Lote 1</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 1				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADESIVO VEDA-CALHA, ASPECTO FÍSICO:PASTOSO, APLICAÇÃO:CALHAS, TELHAS, RUFOS, PINGADEIRA, VALIDADE:12 MESES	46,00	UNIDADE	10,00	460,00
<b>Marca:</b> QUARTZOLIT	<b>Fabricante:</b> QUARTZOLIT SAINT-GOBAIN BRASIL	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 2</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 2				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ARAME DE ACO RECOZIDO PARA CONSTRUCAO CIVIL	645,00	KG	24,41	15.744,45

<b>Marca:</b> ARCELOR MITTAL		<b>Fabricante:</b> ARCELOR MITTAL S.A.		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 3</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 3					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
AREIA, TIPO:LAVADA, GRANULOMETRIA:FINA	3.000,00	M3	105,22	315.660,00	
<b>Marca:</b> AREAL SAMPAIO		<b>Fabricante:</b> AREAL SAMPAIO		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 3 Cota</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 3					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
AREIA, TIPO:LAVADA, GRANULOMETRIA:FINA	1.000,00	M3	105,22	105.220,00	
<b>Marca:</b> AREAL SAMPAIO		<b>Fabricante:</b> AREAL SAMPAIO		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 4</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 4					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
AREIA, TIPO:LAVADA, GRANULOMETRIA:GROSSA	3.750,00	M3	65,20	244.500,00	
<b>Marca:</b> AREAL SAMPAIO		<b>Fabricante:</b> AREAL SAMPAIO		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 4 Cota</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 4					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
AREIA, TIPO:LAVADA, GRANULOMETRIA:GROSSA	1.250,00	M3	65,20	81.500,00	
<b>Marca:</b> AREAL SAMPAIO		<b>Fabricante:</b> AREAL SAMPAIO		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 5</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 5					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
ARGAMASSA, COMPOSIÇÃO:CIMENTO, AGREGADOS MINERAIS E ADITIVOS, APLICAÇÃO:ASSENTAMENTO DE CERÂMICA EM PAREDES E PISO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COLANTE DE USO EXTERNO, APRESENTAÇÃO:PÓ, TIPO:AC II, NORMAS TÉCNICAS:NBR 14081	1.512,00	SACO 20KG	14,35	21.697,20	
<b>Marca:</b> QUARTZOLIT		<b>Fabricante:</b> QUARTZOLIT SAINT-GOBAIN BRASIL		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 6</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 6					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	

ARGAMASSA, COMPOSIÇÃO:CIMENTO, CALCÁRIO E ADITIVOS, COR:CINZA CLARO, TIPO:REJUNTE	738,00	KG	3,73	2.752,74
<b>Marca:</b> QUARTZOLIT	<b>Fabricante:</b> QUARTZOLIT SAINT-GOBAIN BRASIL		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 7</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 7				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BROCA HELICOIDAL, MATERIAL:AÇO RÁPIDO HSS, TIPO HASTE:CILÍNDRICA, DIÂMETRO NOMINAL:10 MM, SENTIDO ROTAÇÃO:CORTE R DIREITA, ÂNGULO DA PONTA:118 GRA, NORMAS TÉCNICAS:DIN 338, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:GEOMETRIA DO CANAL TIPO N, TAMANHO CURTO, TRATAMEN	8,00	UNIDADE	6,30	50,40
<b>Marca:</b> IRWIN	<b>Fabricante:</b> IRWIN INSDUSTRIAL TOOL FERRAMENTAS DO BRASIL LTDA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 8</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 8				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BROCA HELICOIDAL, MATERIAL:AÇO RÁPIDO HSS, TIPO HASTE:CILÍNDRICA, DIÂMETRO NOMINAL:6,0 MM, SENTIDO ROTAÇÃO:CORTE R DIREITA, ÂNGULO DA PONTA:118 GRA, NORMAS TÉCNICAS:DIN 338, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:GEOMETRIA DO CANAL TIPO N, TAMANHO CURTO, TRATAMEN	10,00	UNIDADE	1,65	16,50
<b>Marca:</b> IRWIN	<b>Fabricante:</b> IRWIN INSDUSTRIAL TOOL FERRAMENTAS DO BRASIL LTDA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 9</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 9				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BROCA HELICOIDAL, MATERIAL:AÇO RÁPIDO HSS, TIPO HASTE:CILÍNDRICA, DIÂMETRO NOMINAL:8,0 MM, SENTIDO ROTAÇÃO:CORTE R DIREITA, ÂNGULO DA PONTA:118 GRA, NORMAS TÉCNICAS:DIN 338, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:GEOMETRIA DO CANAL TIPO N, TAMANHO CURTO, TRATAMEN	10,00	UNIDADE	4,43	44,30
<b>Marca:</b> IRWIN	<b>Fabricante:</b> IRWIN INSDUSTRIAL TOOL FERRAMENTAS DO BRASIL LTDA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 10</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 10				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CADEADO, MATERIAL:LATÃO MACIÇO, MATERIAL HASTE:AÇO INOXIDÁVEL, COR:AMARELA, ALTURA:30 MM, LARGURA:40 MM, ALTURA HASTE:30 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:Nº 40	32,00	UNIDADE	18,56	593,92
<b>Marca:</b> PADO	<b>Fabricante:</b> PADO S A INDUSTRIAL COMERCIAL E IMPORTADORA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 11</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 11				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA DÁGUA, MATERIAL:POLIETILENO, TIPO:REDONDO, CAPACIDADE:1.000 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM TAMPA	15,00	UNIDADE	383,67	5.755,05
<b>Marca:</b> MAIS PVC		<b>Fabricante:</b> MAIS PVC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 12</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 12				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA DESCARGA, MATERIAL:PLÁSTICO, COR:BRANCA, CAPACIDADE:6 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PEÇAS E ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO	63,00	UNIDADE	34,78	2.191,14
<b>Marca:</b> ASTRA		<b>Fabricante:</b> ASTRA S A INDUSTRIA E COMERCIO		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 13</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 13				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA GORDURA, MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA, COMPRIMENTO:567 MM, LARGURA:300 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:300X100, TAMPA PVC RÍGIDO, CESTA DE LIMPEZA, REF., DIÂMETRO SAÍDA:100 MM	7,00	UNIDADE	107,50	752,50
<b>Marca:</b> HERC		<b>Fabricante:</b> INDUSTRIA DE PLASTICOS HERC LTDA		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 14</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 14				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAL HIDRATADA, ASPECTO FÍSICO:PÓ, COR:BRANCA, APLICAÇÃO:CONSTRUÇÃO CIVIL, COMPOSIÇÃO:CA (OH2), PESO MOLECULAR:74 G/MOL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ALTO TEOR DE CÁLCIO, POUCO SOLÚVEL, 2 ANOS VALIDA, CLASSIFICAÇÃO:CH1. PACOTE 5 KG	530,00	UNIDADE	8,25	4.372,50
<b>Marca:</b> FOTEX		<b>Fabricante:</b> FOTEX INDUSTRIA QUIMICA LTDA		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 15</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 15				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CÂMARA AR PNEU, MATERIAL:BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU:CARRO DE MÃO, TAMANHO:ARO 3,25 X 8, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:BICO REVESTIDO DE BORRACHA	15,00	UNIDADE	21,20	318,00
<b>Marca:</b> MAGGIOM		<b>Fabricante:</b> MAGGIOM INDUSTRIA DE PNEUS E MQUINAS LTDA		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 16</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 16				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

CARRINHO MÃO, MATERIAL CAÇAMBA:CHAPA AÇO, MATERIAL CHASSI:TUDO AÇO COM LUVAS PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS, MATERIAL PÉS:CHAPA AÇO REPUXADA, MATERIAL TRAVESSA:CHAPA AÇO, TIPO TRAVESSA:SUPORTE DIANTEIRO CAÇAMBA, MATERIAL EIXO:AÇO, MATERIAL ARRUELA FIXAÇÃO:AÇO, MATERIAL BRAÇADEIRA:AÇO, QUANTIDADE RODA:1, TIPO RODA:PNEU COM CÂMARA, CAPACIDADE CAÇAMBA:90 L, ACABAMENTO SUPERFICIAL:PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR COR PRETA	26,00	UNIDADE	315,00	8.190,00
<b>Marca:</b> FISCHER	<b>Fabricante:</b> FISCHER BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 17</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 17				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO DE MADEIRA	15,00	UNIDADE	52,25	783,75
<b>Marca:</b> TRAMONTINA	<b>Fabricante:</b> TRAMONTINA MULT S/A		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 18</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 18				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CHUVEIRO NÃO ELÉTRICO, MATERIAL:PVC, TIPO:COM BRAÇO 38CM, SEM REGISTRO, COR:BRANCA, BITOLA:1/2 POL, APLICAÇÃO:ÁGUA FRIA	30,00	UNIDADE	6,96	208,80
<b>Marca:</b> HERC	<b>Fabricante:</b> INDUSTRIA DE PLASTICOS HERC LTDA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 19</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 19				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CIMENTO, MATERIAL:CLINKER, TIPO:COMUM SACO 50KG	6.000,00	UNIDADE	35,57	213.420,00
<b>Marca:</b> POTY	<b>Fabricante:</b> POTY CIMENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 19 Cota</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 19				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CIMENTO, MATERIAL:CLINKER, TIPO:COMUM SACO 50KG	2.000,00	UNIDADE	35,57	71.140,00
<b>Marca:</b> POTY	<b>Fabricante:</b> POTY CIMENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 20</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 20				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
DISCO CORTE, MATERIAL:AÇO DIAMANTADO, DIÂMETRO:105 MM, DIÂMETRO FURO:20 MM, APLICAÇÃO:	15,00	UNIDADE	9,37	140,55

MÁRMORE /CERÂMICA /PEDRA/GRANITO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CORTE A SECO				
<b>Marca:</b> BOMCORTE		<b>Fabricante:</b> BOMCORTE FERRAMENTAS LTDA		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 21</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>	
Lote 21				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
DISCO CORTE, MATERIAL:AÇO, DIÂMETRO:250 MM, DIÂMETRO FURO:30 MM, APLICAÇÃO:CORTE DE MADEIRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PONTAS DE CORTE EM WÍDIA, QUANTIDADE DENTES:72	15,00	UNIDADE	309,24	4.638,60
<b>Marca:</b> BOMCORTE		<b>Fabricante:</b> BOMCORTE FERRAMENTAS LTDA		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 22</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>	
Lote 22				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ENXADA, MATERIAL:FERRO FORJADO, LARGURA:236 MM, ALTURA:18 CM, PESO:1,13 KG, TIPO:LARGA, MATERIAL CABO:MADEIRA, COMPRIMENTO CABO:150 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SUPORTE PINTADO, GUME POLIDO	33,00	UNIDADE	27,51	907,83
<b>Marca:</b> TRAMONTINA		<b>Fabricante:</b> TRAMONTINA MULT S/A		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 23</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>	
Lote 23				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ESPÁTULA, MATERIAL LÂMINA:AÇO GALVANIZADO, MATERIAL CABO:PLÁSTICO, TAMANHO:4 POL, APLICAÇÃO:MASSA E RASPAGEM, COMPRIMENTO:130 MM, LARGURA:12 CM	10,00	UNIDADE	6,18	61,80
<b>Marca:</b> TRAMONTINA		<b>Fabricante:</b> TRAMONTINA MULT S/A		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 24</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>	
Lote 24				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FECHADURA, MATERIAL CAIXA:AÇO, MATERIAL TRINCO:AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL:CROMADO, MATERIAL FALSA TESTA:LATÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM 2 CHAVES E COM TRINCO REVERSÍVEL SEM DESMONTA, MATERIAL MAÇANETA:ALAVANCA LATÃO, TIPO CILINDRO:MONOBLOCO OVAL, MATERIAL CILINDRO:LATÃO, MATERIAL ESPELHO:LATÃO, TIPO: ST2 EXTERNA, APLICAÇÃO:PORTA	28,00	UNIDADE	38,84	1.087,52
<b>Marca:</b> SILVANA		<b>Fabricante:</b> ASSA ABLOY BRASIL SISTEMA DE SEGURANÇA LTDA		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 25</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>	
Lote 25				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>

FECHADURA, MATERIAL CAIXA:LATÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:MAÇANETA TIPO ALAVANCA, TIPO:SIMPLES, APLICAÇÃO:PORTA BANHEIRO, COMPRIMENTO:8 CM, ALTURA:12 CM, ESPESSURA:12 MM	22,00	UNIDADE	34,60	761,20
<b>Marca:</b> SILVANA	<b>Fabricante:</b> ASSA ABLOY BRASIL SISTEMA DE SEGURANÇA LTDA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 26</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 26				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FERRO CONSTRUÇÃO CIVIL, TIPO:CA-50, DIÂMETRO:5/16 POL	1.350,00	BARRA	26,98	36.423,00
<b>Marca:</b> SINOBRAS	<b>Fabricante:</b> SIDERURGICA NORTE BRASIL S.A.	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 27</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 27				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LIXA, MATERIAL:ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO:LIXA FERRO, APRESENTAÇÃO:FOLHA, TIPO GRÃO:100, COMPRIMENTO:275 MM, LARGURA:225 MM, TIPO COSTADO:PANO	592,00	UNIDADE	2,28	1.349,76
<b>Marca:</b> 3M	<b>Fabricante:</b> 3M DO BRASIL LTDA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 28</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 28				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LIXA, MATERIAL:ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO:LIXA FERRO, APRESENTAÇÃO:FOLHA, TIPO GRÃO:150, COMPRIMENTO:275 MM, LARGURA:225 MM	237,00	UNIDADE	1,49	353,13
<b>Marca:</b> 3M	<b>Fabricante:</b> 3M DO BRASIL LTDA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 29</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 29				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LIXA, MATERIAL:ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO:LIXA FERRO, APRESENTAÇÃO:FOLHA, TIPO GRÃO:180, COMPRIMENTO:275 MM, LARGURA:225 MM, TIPO COSTADO:PANO	228,00	UNIDADE	2,02	460,56
<b>Marca:</b> 3M	<b>Fabricante:</b> 3M DO BRASIL LTDA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 30</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 30				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LIXA, MATERIAL:ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO:LIXA FERRO, APRESENTAÇÃO:FOLHA, TIPO GRÃO:400, COMPRIMENTO:275 MM, LARGURA:225 MM	9,00	UNIDADE	0,85	7,65
<b>Marca:</b> 3M	<b>Fabricante:</b> 3M DO BRASIL LTDA	<b>Modelo:</b>		

Lote 31		Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38		
Lote 31				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIXA, MATERIAL:ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO:LIXA MASSA, APRESENTAÇÃO:FOLHA, TIPO GRÃO:100, COMPRIMENTO:275 MM, LARGURA:225 MM, DIÂMETRO:NÃO APLICÁVEL MM, ESPESSURA:NÃO APLICÁVEL MM	524,00	UNIDADE	0,54	282,96
Marca: 3M	Fabricante: 3M DO BRASIL LTDA	Modelo:		
Lote 32		Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38		
Lote 32				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIXA, MATERIAL:ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO:LIXA MASSA, APRESENTAÇÃO:FOLHA, TIPO GRÃO:150, COMPRIMENTO:275 MM, LARGURA:225 MM, DIÂMETRO:NÃO APLICÁVEL MM, ESPESSURA:NÃO APLICÁVEL MM	482,00	UNIDADE	1,10	530,20
Marca: 3M	Fabricante: 3M DO BRASIL LTDA	Modelo:		
Lote 33		Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38		
Lote 33				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIXA, MATERIAL:ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO:LIXA MASSA, APRESENTAÇÃO:FOLHA, TIPO GRÃO:180, COMPRIMENTO:275 MM, LARGURA:225 MM, DIÂMETRO:NÃO APLICÁVEL MM, ESPESSURA:NÃO APLICÁVEL MM	456,00	UNIDADE	0,55	250,80
Marca: 3M	Fabricante: 3M DO BRASIL LTDA	Modelo:		
Lote 34		Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38		
Lote 34				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIXA, MATERIAL:ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO:LIXA MASSA, APRESENTAÇÃO:FOLHA, TIPO GRÃO:400, COMPRIMENTO:275 MM, LARGURA:225 MM	450,00	UNIDADE	2,86	1.287,00
Marca: 3M	Fabricante: 3M DO BRASIL LTDA	Modelo:		
Lote 35		Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38		
Lote 35				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MASSA CORRIDA, COMPOSIÇÃO BÁSICA:EMULSÃO ACRÍLICA ESTIRENADA, HIDROCARBONETOS ALIFÁ, APLICAÇÃO:REFORMAS EM GERAL	690,00	LATA 18L	39,67	27.372,30
Marca: LEINERTEX	Fabricante: NOVA ROCHA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	Modelo:		

Lote 36		Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38		
Lote 36				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MASSA CORRIDA, TEMPO SECAGEM:4 H, COMPOSIÇÃO BÁSICA:EMULSÃO ACRÍLICA ESTIRENADA, HIDROCARBONETOS ALIFÁ, SOLUBILIDADE:ÁGUA	690,00	LATA	49,97	34.479,30
Marca: LEINERTEX		Fabricante: NOVA ROCHA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA		Modelo:
Lote 37		Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38		
Lote 37				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MASSEIRA PARA ARGAMASSA, MATERIAL:PVC, COMPRIMENTO:700 MM, LARGURA:500 MM, ALTURA:200 MM, APLICAÇÃO:MISTURA MATERIAL CONSTRUÇÃO	14,00	UNIDADE	29,83	417,62
Marca: FORTLEV		Fabricante: FORTLEV INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		Modelo:
Lote 38		Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38		
Lote 38				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PARAFUSO CABEÇA CHATA, MATERIAL:AÇO, TIPO ROSCA:FRANCESA, DIÂMETRO NOMINAL:10 MM, COMPRIMENTO NOMINAL:5 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM BUCHA NÁILON E FENDA	150,00	UNIDADE	0,77	115,50
Marca: CISER		Fabricante: CIA INDUSTRIAL H. CARLOS SCHNEIDER		Modelo:
Lote 39		Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38		
Lote 39				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PARAFUSO CABEÇA CHATA, MATERIAL:AÇO, TIPO ROSCA:FRANCESA, DIÂMETRO NOMINAL:8 MM, COMPRIMENTO NOMINAL:4 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM BUCHA NÁILON E FENDA	150,00	UNIDADE	0,83	124,50
Marca: CISER		Fabricante: CIA INDUSTRIAL H. CARLOS SCHNEIDER		Modelo:
Lote 40		Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38		
Lote 40				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PARAFUSO, MATERIAL:FERRO, TIPO:CABEÇA SEXTAVADA, COMPRIMENTO:70 MM, DIÂMETRO:7/32 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:REMOVÍVEL, ARRUOLA PLÁSTICA, BUCHA S8, APLICAÇÃO:FIXAÇÃO DE LOUÇAS SANITÁRIAS	150,00	PACOTE	2,00	300,00
Marca: CISER		Fabricante: CIA INDUSTRIAL H. CARLOS SCHNEIDER		Modelo:
Lote 41		Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38		
Lote 41				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PARAFUSO, MATERIAL:LATÃO, TIPO:CABEÇA SEXTAVADA, COMPRIMENTO:1/4 POL, DIÂMETRO:1/2 POL	150,00	UNIDADE	0,30	45,00
<b>Marca:</b> CISER	<b>Fabricante:</b> CIA INDUSTRIAL H. CARLOS SCHNEIDER	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 42</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 42				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PIA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, TIPO:LISO, COMPRIMENTO:1,00 M, LARGURA:54 CM, QUANTIDADE CUBAS:1, COMPRIMENTO CUBAS:34 MM, LARGURA CUBAS:40 MM, PROFUNDIDADE CUBAS:20 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COMPLETA	14,00	UNIDADE	236,00	3.304,00
<b>Marca:</b> DURA FORTE	<b>Fabricante:</b> DURAFORTE INSDUSTRIA E COMERCIO LTDA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 43</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 43				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PIA, MATERIAL:LOUÇA, COMPRIMENTO:57,50 CM, LARGURA:37,50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SAÍDA VERTICAL, OVAL, VAZÃO REGULÁVEL 6L E TUBO	14,00	UNIDADE	102,10	1.429,40
<b>Marca:</b> DURA FORTE	<b>Fabricante:</b> DURAFORTE INSDUSTRIA E COMERCIO LTDA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 44</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 44				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PLACA COMPENSADO, TIPO MIOLO:LÂMINAS DE VIROLA, ACABAMENTO EXTERNO:LAMINADO, COMPRIMENTO:2,20 M, LARGURA:1,60 M, ESPESSURA:6 MM	85,00	UNIDADE	45,41	3.859,85
<b>Marca:</b> SOCEL	<b>Fabricante:</b> SOCEL LTDA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 45</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 45				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PLACA COMPENSADO, TIPO:COMUM, TIPO MIOLO:LÂMINAS DE MADEIRA, ACABAMENTO EXTERNO:RESINADO, COMPRIMENTO:2,20 M, LARGURA:1,10 M, ESPESSURA:15 MM	85,00	UNIDADE	106,24	9.030,40
<b>Marca:</b> SOCEL	<b>Fabricante:</b> SOCEL LTDA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 46</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 46				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

PLACA COMPENSADO, TIPO:COMUM, TIPO MIOLO:PINUS, ACABAMENTO EXTERNO:RESINADO, COMPRIMENTO:2,20 M, LARGURA:1,10 M, ESPESSURA:10 MM	85,00	UNIDADE	48,33	4.108,05
<b>Marca:</b> SOCEL	<b>Fabricante:</b> SOCEL LTDA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 47</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 47				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PREGO COM CABEÇA, MATERIAL:ARAME PARA PREGO, TIPO CABEÇA:CÔNICA AXADREZADA, TIPO CORPO:LISO, TIPO PONTA:DIAMANTE, ACABAMENTO SUPERFICIAL:POLIDO, BITOLA:15 X 15	810,00	KG	20,30	16.443,00
<b>Marca:</b> TRIANGULO	<b>Fabricante:</b> FABRICA DE PEGOS TRIANGULO LTDA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 48</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 48				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PREGO COM CABEÇA, MATERIAL:ARAME PARA PREGO, TIPO CABEÇA:CÔNICA AXADREZADA, TIPO CORPO:LISO, TIPO PONTA:DIAMANTE, ACABAMENTO SUPERFICIAL:POLIDO, BITOLA:18 X 27	420,00	KG	21,76	9.139,20
<b>Marca:</b> TRIANGULO	<b>Fabricante:</b> FABRICA DE PEGOS TRIANGULO LTDA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 49</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 49				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
REVESTIMENTO CERÂMICO, PADRÃO VISUAL:BRILHANTE, CLASSE ABRASÃO:PEI 5, COR:BRANCA, COMPRIMENTO:41 CM, LARGURA:41 CM, APLICAÇÃO:PISOS EM GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:DE FÁCIL LIMPEZA	1.600,00	M2	36,50	58.400,00
<b>Marca:</b> FORMIGRES	<b>Fabricante:</b> CERIMICA FORMIGRES LTDA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 50</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 50				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SEIXO 1, MATERIAL:PEDRA, TAMANHO:4 A 8 MM, APLICAÇÃO:CONCRETO	900,00	M3	225,45	202.905,00
<b>Marca:</b> AREAL SAMPAIO	<b>Fabricante:</b> AREAL SAMPAIO	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 50 Cota</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 50				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SEIXO 1, MATERIAL:PEDRA, TAMANHO:4 A 8 MM, APLICAÇÃO:CONCRETO	300,00	M3	225,45	67.635,00
<b>Marca:</b> AREAL SAMPAIO	<b>Fabricante:</b> AREAL SAMPAIO	<b>Modelo:</b>		

<b>Lote 51</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 51				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SELADOR TINTA PREDIAL, ASPECTO FÍSICO:LÍQUIDO, TIPO:ACRÍLICO, BALDE 18L	340,00	BALDE	62,05	21.097,00
<b>Marca: LEINETEX</b>	<b>Fabricante: NOVA ROCHA INSUSTRIA DE TINTAS LTDA</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 52</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 52				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SELADOR, FINALIDADE:MELHORA RENDIMENTO E QUALIDADE ACABAMENTO VERNIZ,, APLICAÇÃO:SUPERFÍCIE MADEIRA, COR:INCOLOR, ACABAMENTO:ACETINADO, MÉTODO APLICAÇÃO:PINCEL/PISTOLA/BONECA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SECAGEM RÁPIDA/INTERIOR	335,00	GALÃO	79,73	26.709,55
<b>Marca: LEINETEX</b>	<b>Fabricante: NOVA ROCHA INSUSTRIA DE TINTAS LTDA</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 53</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 53				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SERRA COPO, MATERIAL:AÇO RÁPIDO BIMETAL, DIÂMETRO:19MM, 22MM, 29MM, 35MM, 38MM, 44MM, 51MM, 57MM, 64 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SUPORTE FIXAÇÃO COMPLETO, BROCAS PILOTO E EXTENSÃO	2,00	UNIDADE	217,46	434,92
<b>Marca: TRAMONTINA</b>	<b>Fabricante: TRAMONTINA MULT S/A</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 54</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 54				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SIFÃO, MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA, COR:BRANCA, TIPO:HORIZONTAL, TIPO CORPO:FLEXÍVEL, TIPO HASTE:ARTICULADA, DIÂMETRO SAÍDA:40 MM, DIÂMETRO ENTRADA:3/4 POL	27,00	UNIDADE	9,90	267,30
<b>Marca: HERC</b>	<b>Fabricante: INDUSTRIA DE PLASTICOS HERC LTDA</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 55</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 55				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TAMPA VASO SANITÁRIO, MATERIAL ASSENTO:POLIETILENO, MATERIAL SOBRETAMPA:POLIPROPILENO, COR:BRANCA	37,00	UNIDADE	39,74	1.470,38
<b>Marca: ASTRA</b>	<b>Fabricante: ASTRA SA INDUSTRIA E COMERCIO</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 56</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 56				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TARRAXA, DIMENSÃO:1 1/4 POL, USO:ABERTURA ROSCA	5,00	UNIDADE	54,44	272,20
<b>Marca:</b> MEIKON	<b>Fabricante:</b> MEIKON METALUGICA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 57</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 57				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TARRAXA, DIMENSÃO:1/2 POL, USO:ABERTURA ROSCA	5,00	UNIDADE	13,49	67,45
<b>Marca:</b> MEIKON	<b>Fabricante:</b> MEIKON METALUGICA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 58</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 58				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TELHA, MATERIAL:BARRO COZIDO, TIPO:PLAN, COMPRIMENTO:44 CM, LARGURA:18 CM, RENDIMENTO:28 UN/M2, TOLERÂNCIA ABSORÇÃO ÁGUA:12,50 PER, TOLERÂNCIA ABSORÇÃO CALOR:BAIXA, ACABAMENTO SUPERFICIAL:NATURAL, COR:OCRE	15.000,00	UNIDADE	1,39	20.850,00
<b>Marca:</b> CERIMACA SÃO PEDRO	<b>Fabricante:</b> CESP - CERIMACA SÃO PEDRO LTDA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 59</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 59				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TELHA, MATERIAL:FIBROCIMENTO, TIPO:ONDULADA, COMPRIMENTO:122 CM, LARGURA:110 CM, ESPESSURA:5 MM	650,00	UNIDADE	23,32	15.158,00
<b>Marca:</b> CERIMACA SÃO PEDRO	<b>Fabricante:</b> CESP - CERIMACA SÃO PEDRO LTDA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 60</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 60				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TELHA, MATERIAL:FIBROCIMENTO, TIPO:ONDULADA, COMPRIMENTO:183 CM, LARGURA:110 CM, ESPESSURA:5 MM	600,00	UNIDADE	48,23	28.938,00
<b>Marca:</b> CERIMACA SÃO PEDRO	<b>Fabricante:</b> CESP - CERIMACA SÃO PEDRO LTDA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 61</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 61				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

TELHA, MATERIAL:FIBROCIMENTO, TIPO:ONDULADA, COMPRIMENTO:244 CM, LARGURA:110 CM, ESPESSURA:6 MM	700,00	UNIDADE	39,65	27.755,00
<b>Marca:</b> CERIMACA SÃO PEDRO		<b>Fabricante:</b> CESP - CERIMACA SÃO PEDRO LTDA		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 62</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 62				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TIJOLO, MATERIAL:BARRO COZIDO, TIPO:FURADO, COMPRIMENTO:20 CM, LARGURA:20 CM, ESPESSURA:10 CM, QUANTIDADE FUROS:8 UN, COR:OCRE, APLICAÇÃO:CONSTRUÇÃO CIVIL	42.000,00	UNIDADE	1,10	46.200,00
<b>Marca:</b> CERIMACA SÃO PEDRO		<b>Fabricante:</b> CESP - CERIMACA SÃO PEDRO LTDA		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 63</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 63				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TINTA ESMALTE, SUPERFÍCIE APLICAÇÃO:ACRÍLICA, TIPO ACABAMENTO:ALTO BRILHO, COR:BRANCA, MÉTODO APLICAÇÃO:ROLO/PINCEL E PISTOLA, APLICAÇÃO:INTERNA E EXTERNA, MATERIAL:RESINA ACRÍLICA, TIPO:SINTÉTICA LATA 3,6L	390,00	LATA	75,78	29.554,20
<b>Marca:</b> LEINETEX		<b>Fabricante:</b> NOVA ROCHA INSUSTRIA DE TINTAS LTDA		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 64</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 64				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TINTA PINTURA PREDIAL, COMPOSIÇÃO BÁSICA:ÁGUA E EMULSÃO ACRÍLICA, ASPECTO FÍSICO:LÍQUIDO, TIPO ACABAMENTO:FOSCO, CORES VARIADAS, DILUENTE INDICADO:ÁGUA POTÁVEL, MÉTODO APLICAÇÃO:ROLO E PINCEL, SUPERFÍCIE APLICAÇÃO:REPINTURA, APLICAÇÃO:EXTERNA	530,00	LATA	135,25	71.682,50
<b>Marca:</b> LEINETEX		<b>Fabricante:</b> NOVA ROCHA INSUSTRIA DE TINTAS LTDA		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 65</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 65				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TORNEIRA, MATERIAL CORPO:METAL, TIPO:FILTRO, DIÂMETRO:1 1/2 POL, ACABAMENTO SUPERFICIAL:CROMADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM BICA MÓVEL LONGA E BICO AREJADOR, APLICAÇÃO:COZINHA, COR:PRATEADA	18,00	UNIDADE	29,15	524,70
<b>Marca:</b> PEVILON		<b>Fabricante:</b> INDUSTRIA, COMERCIO E EXPORTAÇÕES DE METAIS PEVILON EIRELI		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 66</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 66				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>

TORNEIRA, MATERIAL CORPO:PVC, DIÂMETRO:3/4 POL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS:COM BICO, APLICAÇÃO:JARDIM	40,00	UND	2,37	94,80
<b>Marca:</b> PEVILON	<b>Fabricante:</b> INDUSTRIA, COMERCIO E EXPORTAÇÕES DE METAIS PEVILON EIRELI		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 67</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 67				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TRELIÇA 6 METROS, FERRO.	1.090,00	UNIDADE	41,08	44.777,20
<b>Marca:</b> FERCAR	<b>Fabricante:</b> METALUGICA FERCAR LTDA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 68</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 68				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TRENA, MATERIAL:FIBRA VIDRO, LARGURA LÂMINA:13 MM, COMPRIMENTO:50 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CAIXA ABERTA, TIPO:REBOBINAMENTO MANUAL, COR:AMARELA	5,00	UNIDADE	50,81	254,05
<b>Marca:</b> ATLAS	<b>Fabricante:</b> ATLAS SA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 69</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 69				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
VASO SANITÁRIO, MATERIAL:LOUÇA, COR:BRANCA, TIPO:CONVENCIONAL	27,00	UNIDADE	155,78	4.206,06
<b>Marca:</b> LUZARTE	<b>Fabricante:</b> LUZARTE ESTRELA LTDA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 70</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 70				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO, MATERIAL:FERRO, TIPO:CA-50, COMPRIMENTO:12 M, BITOLA:3/8 POL, APLICAÇÃO:ARMAÇÃO VIGAS/PILARES E LAJES	800,00	UNIDADE	69,07	55.256,00
<b>Marca:</b> SINOBRAS	<b>Fabricante:</b> SIDERURGICA NORTE BRASIL S.A.		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 71</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 71				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BUCHA INSTALAÇÃO PREDIAL ÁGUA FRIA, MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA, DIÂMETRO NOMINAL:50 X 20 MM, TIPO:REDUÇÃO LONGA, TIPO EXTREMIDADES:BOLSA SOLDÁVEL	75,00	UNIDADE	3,03	227,25
<b>Marca:</b> KRONA	<b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXÕES LTDA		<b>Modelo:</b>	

Lote 72		Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38		
Lote 72				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BUCHA INSTALAÇÃO PREDIAL ÁGUA FRIA, MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA, DIÂMETRO NOMINAL:50 X 25 MM, TIPO:REDUÇÃO LONGA, TIPO EXTREMIDADES:BOLSA SOLDÁVEL	75,00	UNIDADE	2,76	207,00
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA		Modelo:
Lote 73		Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38		
Lote 73				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BUCHA INSTALAÇÃO PREDIAL ÁGUA FRIA, MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA, DIÂMETRO NOMINAL:60 X 50 MM, TIPO:REDUÇÃO CURTA, TIPO EXTREMIDADES:BOLSA SOLDÁVEL, TIPO ROSCA:NÃO APLICÁVEL	75,00	UNIDADE	2,53	189,75
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA		Modelo:
Lote 74		Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38		
Lote 74				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONEXÃO HIDRÁULICA, AÇO GALVANIZADO, UNIÃO, 2 POL	15,00	UNIDADE	27,00	405,00
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA		Modelo:
Lote 75		Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38		
Lote 75				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL:AÇO GALVANIZADO, TIPO:UNIÃO FEMEA, TIPO FIXAÇÃO:ROSCÁVEL, APLICAÇÃO:INSTALAÇÃO HIDRÁULICA, BITOLA:4 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1:ASSENTO PLANO BSP	15,00	UNIDADE	38,00	570,00
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA		Modelo:
Lote 76		Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38		
Lote 76				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL:FERRO GALVANIZADO, TIPO:CURVA 90º LONGA, TIPO FIXAÇÃO:ROSCÁVEL, APLICAÇÃO:INSTALAÇÃO HIDRÁULICA, BITOLA:3 POL	15,00	UNIDADE	23,62	354,30
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA		Modelo:
Lote 77		Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38		
Lote 77				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL:FERRO GALVANIZADO, TIPO:LUVA, TIPO FIXAÇÃO:ROSCÁVEL, APLICAÇÃO:INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA E QUENTE, BITOLA:3 POL	15,00	UNIDADE	62,90	943,50
<b>Marca:</b> KRONA	<b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 78</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 78				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL:FERRO MALEÁVEL GALVANIZADO, TIPO:CURVA 90º MACHO-FÊMEA, TIPO FIXAÇÃO:ROSCÁVEL, BITOLA I:1 1/2 POL	18,00	UNIDADE	17,97	323,46
<b>Marca:</b> KRONA	<b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 79</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 79				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONEXÃO HIDRÁULICA, FERRO MALEÁVEL GALVANIZADO, CURVA 90º MACHO-FÊMEA, ROSCÁVEL, 1 1/2 POL	15,00	UNIDADE	39,78	596,70
<b>Marca:</b> KRONA	<b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 80</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 80				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL:FERRO MALEÁVEL GALVANIZADO, TIPO:CURVA 90º, TIPO FIXAÇÃO:ROSCÁVEL, BITOLA I:2 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1:MACHO E FÊMEA	18,00	UNIDADE	68,57	1.234,26
<b>Marca:</b> KRONA	<b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 81</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 81				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL:PPR, TIPO:JOELHO 45º, TIPO FIXAÇÃO:SOLDÁVEL, BITOLA:25 MM	45,00	UNIDADE	0,74	33,30
<b>Marca:</b> KRONA	<b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 82</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 82				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL:PPR, TIPO:JOELHO 45º, TIPO FIXAÇÃO:SOLDÁVEL, BITOLA:50 MM	45,00	UNIDADE	3,08	138,60

<b>Marca: KRONA</b>		<b>Fabricante: KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA</b>		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 83</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 83					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA, APLICAÇÃO:INSTALAÇÕES ESGOTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1:DIÂMETRO NOMINAL 100MM / ANEL DE VEDAÇÃO, TIPO I:JUNÇÃO INVERTIDA	12,00	BLOCO C/ 100 UNID.	10,49	125,88	
<b>Marca: KRONA</b>		<b>Fabricante: KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA</b>		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 84</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 84					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO:ADAPTADOR COM FLANGES E ANEL VEDAÇÃO, TIPO FIXAÇÃO:SOLDÁVEL, APLICAÇÃO:CAIXA DÁGUA, BITOLA II:20 MM X 1/2 POL	12,00	UNIDADE	5,33	63,96	
<b>Marca: KRONA</b>		<b>Fabricante: KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA</b>		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 85</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 85					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO:ADAPTADOR COM FLANGES E ANEL VEDAÇÃO, TIPO FIXAÇÃO:SOLDÁVEL, APLICAÇÃO:CAIXA DÁGUA, BITOLA II:50 MM X 1 1/2 POL	39,00	UNIDADE	11,41	444,99	
<b>Marca: KRONA</b>		<b>Fabricante: KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA</b>		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 86</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 86					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO:ADAPTADOR LONGO COM FALANGES LIVRES, TIPO FIXAÇÃO:SOLDÁVEL, APLICAÇÃO: CAIXA DÁGUA BITOLA II:25 MM X 3/4 POL	39,00	UNIDADE	5,06	197,34	
<b>Marca: KRONA</b>		<b>Fabricante: KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA</b>		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 87</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 87					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO:ADAPTADOR, TIPO FIXAÇÃO:SOLDÁVEL E ROSCÁVEL, BITOLA LADO ROSCÁVEL:2 POL, BITOLA LADO SOLDÁVEL:60 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:FLANGES LIVRES, APLICAÇÃO:INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA	9,00	UNIDADE	7,87	70,83	
<b>Marca: KRONA</b>		<b>Fabricante: KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA</b>		<b>Modelo:</b>	

<b>Lote 88</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 88				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO:BUCHA REDUÇÃO CURTA, TIPO FIXAÇÃO:SOLDÁVEL, APLICAÇÃO:INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, BITOLA: 75 X 60 MM	12,00	UNIDADE	5,78	69,36
<b>Marca: KRONA</b>	<b>Fabricante: KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 89</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 89				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO:BUCHA REDUÇÃO LONGA, TIPO FIXAÇÃO:SOLDÁVEL, APLICAÇÃO:INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, BITOLA II:85 X 60 MM	66,00	UNIDADE	23,08	1.523,28
<b>Marca: KRONA</b>	<b>Fabricante: KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 90</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 90				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO:BUCHA REDUÇÃO LONGA, TIPO FIXAÇÃO:SOLDÁVEL, APLICAÇÃO:INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, BITOLA:60 X 50 MM	9,00	UNIDADE	9,02	81,18
<b>Marca: KRONA</b>	<b>Fabricante: KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 91</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 91				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO:CAP, TIPO FIXAÇÃO:SOLDÁVEL, APLICAÇÃO:INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, NORMAS TÉCNICAS:NBR 5648, BITOLA:20 MM	9,00	UNIDADE	1,25	11,25
<b>Marca: KRONA</b>	<b>Fabricante: KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 92</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 92				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO:CAP, TIPO FIXAÇÃO:SOLDÁVEL, APLICAÇÃO:INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, NORMAS TÉCNICAS:NBR 5648, BITOLA:50 MM	39,00	UNIDADE	4,96	193,44
<b>Marca: KRONA</b>	<b>Fabricante: KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 93</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 93				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO:COLAR DE TOMADA, TIPO FIXAÇÃO:ROSCÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM TRAVAS, APLICAÇÃO:TUBULAÇÃO DE ÁGUA, BITOLA:3/4", COMPRIMENTO:60 MM"	84,00	UNIDADE	8,00	672,00
<b>Marca:</b> KRONA	<b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 94</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 94				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO:CURVA 45z, TIPO FIXAÇÃO:PBA, DIÂMETRO NOMINAL:50 MM, DIÂMETRO EXTERNO:60 MM	129,00	UNIDADE	23,05	2.973,45
<b>Marca:</b> KRONA	<b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 95</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 95				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO:CURVA 45z, TIPO FIXAÇÃO:PBA, DIÂMETRO NOMINAL:75 MM, DIÂMETRO EXTERNO:85 MM	27,00	UNIDADE	16,83	454,41
<b>Marca:</b> KRONA	<b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 96</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 96				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO:CURVA 90z LONGA, TIPO FIXAÇÃO:SOLDÁVEL, APLICAÇÃO:INSTALAÇÃO SANITÁRIA, BITOLA I:60 MM	84,00	UNIDADE	19,09	1.603,56
<b>Marca:</b> KRONA	<b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 97</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 97				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO:CURVA 90z, TIPO FIXAÇÃO:SOLDÁVEL, APLICAÇÃO:INSTALAÇÃO HIDRÁULICA, COR:MARROM, BITOLA:50 MM	45,00	UNIDADE	2,09	94,05
<b>Marca:</b> KRONA	<b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 98</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 98				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO:CURVA 90º, TIPO FIXAÇÃO:SOLDÁVEL, APLICAÇÃO:INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, BITOLA:25 MM	45,00	UNIDADE	0,54	24,30
<b>Marca:</b> KRONA	<b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 99</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 99				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO:CURVA 90º, TIPO FIXAÇÃO:SOLDÁVEL, APLICAÇÃO:INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, BITOLA:40 MM	12,00	UNIDADE	4,51	54,12
<b>Marca:</b> KRONA	<b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 100</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 100				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO:JOELHO 90º, APLICAÇÃO:TUBULAÇÃO DE ÁGUA, BITOLA:60 MM	84,00	UNIDADE	7,77	652,68
<b>Marca:</b> KRONA	<b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 101</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 101				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO:JOELHO 90º, TIPO FIXAÇÃO:PONTA E BOLSA, APLICAÇÃO:INSTALAÇÕES ESGOTO, NORMAS TÉCNICAS:NBR 5688, BITOLA:75 MM	12,00	UNIDADE	15,00	180,00
<b>Marca:</b> KRONA	<b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 102</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 102				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO:JOELHO 90º, TIPO FIXAÇÃO:ROSCÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:BITOLA DE 20 MM, APLICAÇÃO:INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA	51,00	UNIDADE	2,07	105,57
<b>Marca:</b> KRONA	<b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 103</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 103				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO:JOELHO 90º, TIPO FIXAÇÃO:ROSCÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:BITOLA DE 20 MM, APLICAÇÃO:INSTALAÇÕES	12,00	UNIDADE	2,07	24,84

PREDIAIS ÁGUA FRIA				
<b>Marca: KRONA</b>		<b>Fabricante: KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA</b>		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 104</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>	
Lote 104				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO:JOELHO 90z, TIPO FIXAÇÃO:SOLDÁVEL E ROSCÁVEL, APLICAÇÃO:INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, NORMAS TÉCNICAS:NBR 5648, BITOLA:25 MM X 3/4"	45,00	UNIDADE	2,00	90,00
<b>Marca: KRONA</b>		<b>Fabricante: KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA</b>		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 105</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>	
Lote 105				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO:JOELHO 90z, TIPO FIXAÇÃO:SOLDÁVEL E ROSCÁVEL, BITOLA LADO ROSCÁVEL:1/2 POL, BITOLA LADO SOLDÁVEL:25 MM, APLICAÇÃO:INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, COR:AZUL	69,00	UNIDADE	1,89	130,41
<b>Marca: KRONA</b>		<b>Fabricante: KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA</b>		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 106</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>	
Lote 106				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO:JOELHO 90z, TIPO FIXAÇÃO:SOLDÁVEL, APLICAÇÃO:INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, BITOLA:25 MM	51,00	UNIDADE	0,80	40,80
<b>Marca: KRONA</b>		<b>Fabricante: KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA</b>		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 107</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>	
Lote 107				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO:JOELHO 90z, TIPO FIXAÇÃO:SOLDÁVEL, APLICAÇÃO:REDE HIDRÁULICA E ESGOTO, BITOLA:20 MM	9,00	UNIDADE	2,71	24,39
<b>Marca: KRONA</b>		<b>Fabricante: KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA</b>		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 108</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>	
Lote 108				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO:JOELHO 90z, TIPO FIXAÇÃO:SOLDÁVEL, BITOLA LADO SOLDÁVEL:25 MM, APLICAÇÃO:ENGENHARIA	39,00	UNIDADE	2,97	115,83

<b>Marca:</b> KRONA		<b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 109</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 109					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO:JUNÇÃO SIMPLES, TIPO FIXAÇÃO:SOLDÁVEL, APLICAÇÃO:INSTALAÇÃO SANITÁRIA, BITOLA:100 X 50 MM	45,00	UNIDADE	12,82	576,90	
<b>Marca:</b> KRONA		<b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 110</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 110					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO:LUVA DE CORRER, APLICAÇÃO:INSTALAÇÕES ESGOTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1:DIÂMETRO NOMINAL 100MM / ANEL DE VEDAÇÃO	60,00	UNIDADE	5,20	312,00	
<b>Marca:</b> KRONA		<b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 111</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 111					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO:LUVA DE CORRER, TIPO FIXAÇÃO:ENCAIXE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ANEL DE BORRACHA PARA VEDAÇÃO NAS EXTREMIDADES, APLICAÇÃO:INSTALAÇÕES ESGOTO, BITOLA 1:150 MM	27,00	UNIDADE	23,30	629,10	
<b>Marca:</b> KRONA		<b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 112</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 112					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO:LUVA DE CORRER, TIPO FIXAÇÃO:ENCAIXE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ANEL DE BORRACHA PARA VEDAÇÃO NAS EXTREMIDADES, APLICAÇÃO:INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, BITOLA:50 MM	255,00	UNIDADE	5,66	1.443,30	
<b>Marca:</b> KRONA		<b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 113</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 113					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO:LUVA DE CORRER, TIPO FIXAÇÃO:PBA, DIÂMETRO NOMINAL:100 MM, DIÂMETRO EXTERNO:110 MM	27,00	UNIDADE	4,55	122,85	
<b>Marca:</b> KRONA		<b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA		<b>Modelo:</b>	

<b>Lote 114</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 114				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO:LUVA DE CORRER, TIPO FIXAÇÃO:SOLDÁVEL, BITOLA:50 MM	84,00	UNIDADE	7,04	591,36
<b>Marca: KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA</b>		<b>Fabricante: KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA</b>		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 115</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 115				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO:LUVA DE CORRER, TIPO FIXAÇÃO:SOLDÁVEL, NORMAS TÉCNICAS:NBR 5648, BITOLA I:85 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1:COM ANEL	39,00	UNIDADE	25,85	1.008,15
<b>Marca: KRONA</b>		<b>Fabricante: KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA</b>		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 116</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 116				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO:LUVA, TIPO FIXAÇÃO:SOLDÁVEL E ROSCÁVEL, BITOLA LADO ROSCÁVEL:1/2 POL, BITOLA LADO SOLDÁVEL:20 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM BUCHA DE LATÃO, APLICAÇÃO:INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA	51,00	UNIDADE	1,82	92,82
<b>Marca: KRONA</b>		<b>Fabricante: KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA</b>		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 117</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 117				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO:LUVA, TIPO FIXAÇÃO:SOLDÁVEL, APLICAÇÃO:INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, BITOLA:20 MM	51,00	UNIDADE	0,46	23,46
<b>Marca: KRONA</b>		<b>Fabricante: KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA</b>		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 118</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 118				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO:LUVA, TIPO FIXAÇÃO:SOLDÁVEL, APLICAÇÃO:INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, BITOLA:20 MM	39,00	UNIDADE	0,46	17,94
<b>Marca: KRONA</b>		<b>Fabricante: KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA</b>		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 119</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		

Lote 119				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CONEXÃO HIDRÁULICA, BITOLA 2", MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO VÁLVULA RETENÇÃO, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VERTICAL	12,00	UNIDADE	2,32	27,84
<b>Marca: KRONA</b>	<b>Fabricante: KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 120</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 120				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO:VÁLVULA RETENÇÃO, TIPO FIXAÇÃO:SOLDÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:HORIZONTAL, BITOLA:1 1/2"	12,00	UNIDADE	2,81	33,72
<b>Marca: KRONA</b>	<b>Fabricante: KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 121</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 121				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL:PVC RÍGIDO, TIPO:CAP, TIPO FIXAÇÃO:SOLDÁVEL, APLICAÇÃO:INSTALAÇÕES ESGOTO, COR:BRANCA, BITOLA:100 MM	45,00	UNIDADE	9,30	418,50
<b>Marca: KRONA</b>	<b>Fabricante: KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 122</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 122				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL:PVC RÍGIDO, TIPO:LUVA DE CORRER, TIPO FIXAÇÃO:SOLDÁVEL, BITOLA LADO SOLDÁVEL:60 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM ANEL DE BORRACHA PARA VEDAÇÃO NAS EXTREMIDADES	84,00	UNIDADE	24,78	2.081,52
<b>Marca: KRONA</b>	<b>Fabricante: KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 123</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 123				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL:PVC RÍGIDO, TIPO:TAMPÃO, TIPO FIXAÇÃO:SOLDÁVEL, APLICAÇÃO:INSTALAÇÕES ESGOTO, BITOLA:50 MM	27,00	UNIDADE	54,33	1.466,91
<b>Marca: KRONA</b>	<b>Fabricante: KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 124</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 124				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>

LUVA CONEXÃO, MATERIAL:FERRO GALVANIZADO, TIPO:ROSCÁVEL, BITOLA:4 POL, APLICAÇÃO:REDE PREDIAL ÁGUA FRIA	15,00	UNIDADE	7,27	109,05
<b>Marca:</b> KRONA	<b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 125</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 125				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LUVA CONEXÃO, MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA RÍGIDO, TIPO:SOLDÁVEL, BITOLA:50 MM, BITOLA LADO SOLDÁVEL:2 POL, APLICAÇÃO:REDE PREDIAL ÁGUA FRIA	129,00	UNIDADE	2,80	361,20
<b>Marca:</b> KRONA	<b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 126</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 126				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LUVA CONEXÃO, MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA RÍGIDO, TIPO:SOLDÁVEL, BITOLA:60 MM, BITOLA LADO SOLDÁVEL:2 1/2 POL, APLICAÇÃO:REDE PREDIAL ÁGUA FRIA	129,00	UNIDADE	7,77	1.002,33
<b>Marca:</b> KRONA	<b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 127</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 127				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CONEXÃO HIDRÁULICA , MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO LUVA, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL E ROSCÁVEL, BITOLA LADO ROSCÁVEL 3/4 POL, BITOLA LADO SOLDÁVEL 25 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO APLICÁVEL, APLICAÇÃO REDE HIDRÁULICA E ESGOTO, COR MARROM	39,00	UNIDADE	1,00	39,00
<b>Marca:</b> KRONA	<b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 128</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 128				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
NIPLE PARA TUBOS CANOS - ROSCÁVEL, MATERIAL:FERRO GALVANIZADO, DIÂMETRO:1/2 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:TIPO DUPLO E EXTREMIDADES ROSCAS NPT	15,00	UNIDADE	10,29	154,35
<b>Marca:</b> KRONA	<b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 129</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 129				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
NIPLE PARA TUBOS CANOS - ROSCÁVEL, MATERIAL:FERRO GALVANIZADO, DIÂMETRO:2 1/2 POL,	15,00	UNIDADE	41,13	616,95

APLICAÇÃO:INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA				
<b>Marca:</b> KRONA		<b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 130</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 130				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
NIPLE TUBO CONDUÇÃO METÁLICA, MATERIAL:FERRO GALVANIZADO, DIÂMETRO NOMINAL:3 POL	15,00	UNIDADE	62,70	940,50
<b>Marca:</b> KRONA		<b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 131</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 131				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CONEXÃO HIDRÁULICA , BITOLA 100 X 50 MM, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO REDUÇÃO EXCÊNTRICA, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO SANITÁRIA	12,00	UNIDADE	7,37	88,44
<b>Marca:</b> KRONA		<b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 132</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 132				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
REGISTRO ESFERA, MATERIAL:PPR, BITOLA:25, TIPO FIXAÇÃO:SOLDÁVEL	51,00	UNIDADE	5,57	284,07
<b>Marca:</b> KRONA		<b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 133</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 133				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
REGISTRO ESFERA, MATERIAL:PVC, TIPO:MANUAL, BITOLA:50 MM, APLICAÇÃO:INSTALAÇÃO HIDRÁULICA, TIPO FIXAÇÃO:SOLDÁVEL	39,00	UNIDADE	21,73	847,47
<b>Marca:</b> KRONA		<b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 134</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 134				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
REGISTRO ESFERA, MATERIAL:PVC, TIPO:MANUAL, BITOLA:60 MM, APLICAÇÃO:INSTALAÇÃO HIDRÁULICA, TIPO FIXAÇÃO:SOLDÁVEL	27,00	UNIDADE	26,63	719,01
<b>Marca:</b> KRONA		<b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 135</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		

Lote 135				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
REGISTRO GAVETA, BITOLA:1/2 POL, MATERIAL:BRONZE FUNDIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SEM ACABAMENTO	51,00	UNIDADE	33,25	1.695,75
<b>Marca:</b> PEVILON	<b>Fabricante:</b> INDUSTRIA, COMERCIO E EXPORTAÇÕES DE METAIS PEVILON EIRELI		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 136</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 136				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
REGISTRO GAVETA, TIPO:COM ALAVANCA, E A PROVA DE CORROSÃO PARA ÁGUA, BITOLA:2 POL, MATERIAL:METAL, APLICAÇÃO:MATERIAL HIDRÁULICO	15,00	UNIDADE	113,16	1.697,40
<b>Marca:</b> PEVILON	<b>Fabricante:</b> INDUSTRIA, COMERCIO E EXPORTAÇÕES DE METAIS PEVILON EIRELI		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 137</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 137				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
REGISTRO GAVETA, TIPO:MANUAL, BITOLA:1 POL, MATERIAL:METAL, ACABAMENTO SUPERFICIAL:CROMADO	12,00	UNIDADE	34,50	414,00
<b>Marca:</b> PEVILON	<b>Fabricante:</b> INDUSTRIA, COMERCIO E EXPORTAÇÕES DE METAIS PEVILON EIRELI		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 138</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 138				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
REGISTRO GAVETA, TIPO:MANUAL, BITOLA:2 POL, MATERIAL:BRONZE FUNDIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CASTELO COM ROSCA PARA FIXAÇÃO DE ACABAMENTO	51,00	UNIDADE	113,99	5.813,49
<b>Marca:</b> PEVILON	<b>Fabricante:</b> INDUSTRIA, COMERCIO E EXPORTAÇÕES DE METAIS PEVILON EIRELI		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 139</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 139				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
REGISTRO PRESSÃO, MATERIAL:PVC, DIÂMETRO:1/2 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:REGISTRO REGULADOR VAZÃO, TIPO FIXAÇÃO:ROSCÁVEL, APLICAÇÃO:MATERIAL HIDRÁULICO	51,00	UNIDADE	9,02	460,02
<b>Marca:</b> PEVILON	<b>Fabricante:</b> INDUSTRIA, COMERCIO E EXPORTAÇÕES DE METAIS PEVILON EIRELI		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 140</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			

Lote 140				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CONEXÃO HIDRÁULICA , BITOLA I 2 1/2 POL, MATERIAL FERRO GALVANIZADO, TIPO TÊ, TIPO FIXAÇÃO ROSCÁVEL	9,00	UNIDADE	20,88	187,92
<b>Marca:</b> PEVILON	<b>Fabricante:</b> INDUSTRIA, COMERCIO E EXPORTAÇÕES DE METAIS PEVILON EIRELI		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 141</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 141				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TE - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL, MATERIAL:POLIETILENO, DIÂMETRO ENTRADA:25 MM, DIÂMETRO SAÍDA:25 MM	70,00	UNIDADE	0,62	43,40
<b>Marca:</b> KRONA	<b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 142</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 142				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TE - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL, MATERIAL:POLIETILENO, DIÂMETRO ENTRADA:50 MM, DIÂMETRO SAÍDA:50 MM	120,00	UNIDADE	3,94	472,80
<b>Marca:</b> KRONA	<b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 143</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 143				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TE - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL, MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA, DIÂMETRO ENTRADA:150 MM, DIÂMETRO SAÍDA:150 MM	70,00	UNIDADE	0,92	64,40
<b>Marca:</b> KRONA	<b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 144</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 144				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TE - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL, MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA, DIÂMETRO ENTRADA:25 MM, DIÂMETRO SAÍDA:20 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:DE REDUÇÃO 90º	200,00	UNIDADE	1,74	348,00
<b>Marca:</b> KRONA	<b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 145</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 145				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA, DIÂMETRO ENTRADA:100 MM, DIÂMETRO SAÍDA:100 MM, APLICAÇÃO:REDE ESGOTO	30,00	UNIDADE	3,02	90,60
<b>Marca:</b> KRONA	<b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 146</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 146				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL, MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA, DIÂMETRO ENTRADA:60 MM, DIÂMETRO SAÍDA:60 MM, APLICAÇÃO:REDE HIDRÁULICA E ESGOTO	220,00	UNIDADE	20,53	4.516,60
<b>Marca:</b> KRONA	<b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 147</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 147				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO HIDRÁULICO, MATERIAL:PVC RÍGIDO, DIÂMETRO:25 MM, APLICAÇÃO:TUBULAÇÃO DE ÁGUA	344,00	UNIDADE	17,54	6.033,76
<b>Marca:</b> KRONA	<b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 148</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 148				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO HIDRÁULICO, MATERIAL:PVC RÍGIDO, DIÂMETRO:50 MM, APLICAÇÃO:TUBULAÇÃO DE ÁGUA, TUBOS DE 6 METROS.	1.000,00	UNIDADE	53,83	53.830,00
<b>Marca:</b> KRONA	<b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 149</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 149				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO HIDRÁULICO, MATERIAL:PVC RÍGIDO, DIÂMETRO:60 MM, APLICAÇÃO:TUBULAÇÃO DE ÁGUA, TUBOS DE 6 METROS	750,00	UNIDADE	97,58	73.185,00
<b>Marca:</b> KRONA	<b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 149 Cota</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 149				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO HIDRÁULICO, MATERIAL:PVC RÍGIDO, DIÂMETRO:60 MM, APLICAÇÃO:TUBULAÇÃO DE ÁGUA, TUBOS DE 6 METROS	250,00	UNIDADE	97,58	24.395,00

<b>Marca: KRONA</b>		<b>Fabricante: KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA</b>		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 150</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 150					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
TUBO HIDRÁULICO, MATERIAL:PVC RÍGIDO, DIÂMETRO:75 MM, TIPO:PBA, APLICAÇÃO:TUBULAÇÃO DE ÁGUA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:JUNTA ELÁSTICA INTEGRADA, DIÂMETRO EXTERNO:85 MM	300,00	UNIDADE	208,18	62.454,00	
<b>Marca: KRONA</b>		<b>Fabricante: KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA</b>		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 150 Cota</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 150					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
TUBO HIDRÁULICO, MATERIAL:PVC RÍGIDO, DIÂMETRO:75 MM, TIPO:PBA, APLICAÇÃO:TUBULAÇÃO DE ÁGUA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:JUNTA ELÁSTICA INTEGRADA, DIÂMETRO EXTERNO:85 MM	100,00	UNIDADE	208,18	20.818,00	
<b>Marca: KRONA</b>		<b>Fabricante: KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA</b>		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 151</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 151					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
TUBO PVC SOLDÁVEL, APLICAÇÃO:HIDRÁULICA, COR:BRANCA MM, DIÂMETRO NOMINAL:60 MM, COMPRIMENTO:6 M, MATERIAL:PVC RÍGIDO	224,00	UNIDADE	51,50	11.536,00	
<b>Marca: KRONA</b>		<b>Fabricante: KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA</b>		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 152</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 152					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
TUBO PVC SOLDÁVEL, APLICAÇÃO:HIDRÁULICA, COR:MARROM, DIÂMETRO NOMINAL:20 MM, COMPRIMENTO:6 M, MATERIAL:PVC RÍGIDO	520,00	UNIDADE	13,80	7.176,00	
<b>Marca: KRONA</b>		<b>Fabricante: KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA</b>		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 153</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 153					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
TUBO PVC SOLDÁVEL, APLICAÇÃO:HIDRÁULICA, COR:MARROM, DIÂMETRO NOMINAL:25 MM, COMPRIMENTO:6 M, MATERIAL:PVC RÍGIDO	520,00	UNIDADE	12,00	6.240,00	
<b>Marca: KRONA</b>		<b>Fabricante: KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA</b>		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 154</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		

Lote 154				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO PVC SOLDÁVEL, APLICAÇÃO:HIDRÁULICA, COR:MARROM, DIÂMETRO NOMINAL:50 MM, COMPRIMENTO:6 M, COMPRIMENTO BOLSA:50 MM, ESPESSURA PAREDES:3 MM, PRESSÃO:7,50 KGF/CM2 A 20zC	280,00	UNIDADE	44,08	12.342,40
<b>Marca:</b> KRONA	<b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 155</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 155				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO PVC SOLDÁVEL, APLICAÇÃO:SANITÁRIA, COR:BRANCA, DIÂMETRO NOMINAL:100 MM, COMPRIMENTO:6 M	240,00	UNIDADE	10,35	2.484,00
<b>Marca:</b> KRONA	<b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 156</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 156				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO PVC SOLDÁVEL, DIÂMETRO NOMINAL:20 MM, COMPRIMENTO:6 M	400,00	UNIDADE	10,27	4.108,00
<b>Marca:</b> KRONA	<b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 157</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 157				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONEXÃO HIDRÁULICA, FERRO MALEÁVEL GALVANIZADO, UNIÃO, 2 POL	3,00	UNIDADE	55,41	166,23
<b>Marca:</b> PEVILON	<b>Fabricante:</b> INDUSTRIA, COMERCIO E EXPORTAÇÕES DE METAIS PEVILON EIRELI	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 158</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 158				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
UNIÃO TUBO CONDUÇÃO METÁLICA, MATERIAL:FERRO MALEÁVEL GALVANIZADO, DIÂMETRO NOMINAL:1 1/2 POL, TIPO EXTREMIDADES:ROSCADAS BSP, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ASSENTO CÔNICO DE BRONZE	3,00	UNIDADE	38,41	115,23
<b>Marca:</b> PEVILON	<b>Fabricante:</b> INDUSTRIA, COMERCIO E EXPORTAÇÕES DE METAIS PEVILON EIRELI	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 159</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 159				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ABRAÇADEIRA, MATERIAL: NÁILON, TIPO: COM RANHURAS, COMPRIMENTO TOTAL: 100 MM, LARGURA: 2,50 MM	15,00	UNIDADE	2,16	32,40
<b>Marca:</b> FOXLUX	<b>Fabricante:</b> FOXLUX S.A.	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 160</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 160				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ABRAÇADEIRA, MATERIAL: AÇO CARBONO, APLICAÇÃO: FIXAÇÃO TUBOS E CANOS, MODELO: "D", DIÂMETRO AMARRAÇÃO: 3,4 POL	55,00	UNIDADE	4,00	220,00
<b>Marca:</b> FOXLUX	<b>Fabricante:</b> FOXLUX S.A.	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 161</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 161				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO:750 V, TIPO:UNIPOLAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EXTRA FLEXÍVEL, COR DA COBERTURA:PRETO, BRANCO, VERMELHO, AZUL CLARO, CINZA, VERDE-, MATERIAL DO CONDUTOR:COBRE, REFERÊNCIA:CABO SUPERASTIC FLEX 750V BWF ANTIFLAM, MATERIAL COBERTURA:PVC ANTI-CHAMA, BITOLA:1,5 MM2	3.000,00	METRO	0,75	2.250,00
<b>Marca:</b> MEGATRON	<b>Fabricante:</b> MEGACABOS INDUSTRIA E COMERCIO DE CABOS ESPECIAIS LTDA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 162</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 162				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO:750 V, TIPO:UNIPOLAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EXTRA FLEXÍVEL, COR DA COBERTURA:PRETO, BRANCO, VERMELHO, AZUL CLARO, CINZA, VERDE-, MATERIAL DO CONDUTOR:COBRE, REFERÊNCIA:CABO SUPERASTIC FLEX 750V BWF ANTIFLAM, MATERIAL COBERTURA:PVC ANTI-CHAMA, BITOLA:2,5 MM2	6.000,00	METRO	1,12	6.720,00
<b>Marca:</b> MEGATRON	<b>Fabricante:</b> MEGACABOS INDUSTRIA E COMERCIO DE CABOS ESPECIAIS LTDA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 164</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 164				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO:750 V, TIPO:UNIPOLAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EXTRA FLEXÍVEL, COR DA COBERTURA:PRETO, BRANCO, VERMELHO, AZUL CLARO, CINZA, VERDE-, MATERIAL DO CONDUTOR:COBRE, REFERÊNCIA:CABO SUPERASTIC FLEX 750V BWF ANTIFLAM, MATERIAL COBERTURA:PVC ANTI-CHAMA, BITOLA:6 MM2	2.500,00	METRO	3,94	9.850,00
<b>Marca:</b> MEGATRON	<b>Fabricante:</b> MEGACABOS INDUSTRIA E COMERCIO DE CABOS	<b>Modelo:</b>		

## ESPECIAIS LTDA

Lote 165		Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38		
Lote 165				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONJUNTO ELÉTRICO, COMPONENTES:TOMADA 2P+T, INTERRUPTOR PARALELO E PLACA 4X2, APLICAÇÃO:MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E REPARO, NORMAS TÉCNICAS:PADRÃO ABNT NBR 14136:2002, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:250 V, CORRENTE NOMINAL:20 A	168,00	UNIDADE	4,78	803,04
<b>Marca:</b> FAME	<b>Fabricante:</b> FABRICA DE APARELHOS E MATERIAL ELETRICO LTDA	<b>Modelo:</b>		
Lote 166		Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38		
Lote 166				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONJUNTO ELÉTRICO, COMPONENTES: 1 INTERRUPTOR SIMPLES 1 TOMADA 2P UNIVERSAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LINHA TP SILENTOQUE DE EMBUTIR SEM PLACA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 250 V, CORRENTE NOMINAL: 10 A	570,00	UNIDADE	9,64	5.494,80
<b>Marca:</b> FAME	<b>Fabricante:</b> FABRICA DE APARELHOS E MATERIAL ELETRICO LTDA	<b>Modelo:</b>		
Lote 167		Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38		
Lote 167				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO:TERMOMAGNÉTICO, CORRENTE NOMINAL:32 A, TIPO:EASY9, NÚMERO DE FASES:BIFÁSICO, CURVA DE DISPARO:B, APLICAÇÃO:INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, PADRÃO:DIN	132,00	UNIDADE	19,99	2.638,68
<b>Marca:</b> FAME	<b>Fabricante:</b> FABRICA DE APARELHOS E MATERIAL ELETRICO LTDA	<b>Modelo:</b>		
Lote 168		Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38		
Lote 168				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO:TERMOMAGNÉTICO, CORRENTE NOMINAL:50 A, TIPO:RX3, NÚMERO DE FASES:MONOFÁSICO, CURVA DE DISPARO:B, APLICAÇÃO:INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, PADRÃO:DIN	66,00	UNIDADE	6,79	448,14
<b>Marca:</b> FAME	<b>Fabricante:</b> FABRICA DE APARELHOS E MATERIAL ELETRICO LTDA	<b>Modelo:</b>		
Lote 169		Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38		
Lote 169				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

INTERRUPTOR SIMPLES 4X2	10,00	UNIDADE	13,07	130,70
<b>Marca:</b> FAME	<b>Fabricante:</b> FABRICA DE APARELHOS E MATERIAL ELETRICO LTDA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 170</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 170				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LAMPADA LED BULBO A100, E-27, 25W, 6500K	740,00	UNIDADE	24,27	17.959,80
<b>Marca:</b> AVANTE	<b>Fabricante:</b> LPS COMPANY LTDA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 171</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 171				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LÂMPADA LED, MODELO: LED, TENSÃO NOMINAL: BIVOLT, POTÊNCIA NOMINAL: 40 W, TIPO BASE: E-27, TEMPERATURA DE COR: 3500 A 6500 K	480,00	UNIDADE	22,22	10.665,60
<b>Marca:</b> AVANTE	<b>Fabricante:</b> LPS COMPANY LTDA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 172</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 172				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LÂMPADA LED, TENSÃO NOMINAL:BIVOLT 100/240 V, POTÊNCIA NOMINAL:20 W, TIPO BASE:E-27, COR:BRANCA, FLUXO LUMINOSO:1800 LM, TEMPERATURA DE COR:6500 K, ABERTURA FACHO:210º, VIDA MÉDIA:25.000 H, TIPO:ULTRALED	520,00	UNIDADE	12,24	6.364,80
<b>Marca:</b> AVANTE	<b>Fabricante:</b> LPS COMPANY LTDA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 173</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 173				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LÂMPADA LED, TENSÃO NOMINAL:BIVOLT V, POTÊNCIA NOMINAL:15 W, TIPO BASE:E-27, FLUXO LUMINOSO:MÍN. 1500 LM, TIPO BULBO:LEITOSO, TEMPERATURA DE COR:6500 K, FORMATO:COMPACTA	780,00	UNIDADE	34,50	26.910,00
<b>Marca:</b> AVANTE	<b>Fabricante:</b> LPS COMPANY LTDA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 174</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 174				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
VASSOURA JARDINAGEM, TIPO:FIXA, MATERIAL CERDAS:POLIPROPILENO ALTA RESISTÊNCIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM CABO 120 CM, QUANTIDADE LÂMINAS:22 UM	150,00	UNIDADE	10,33	1.549,50
<b>Marca:</b> TRAMONTINA	<b>Fabricante:</b> TRAMONTINA MULT S/A		<b>Modelo:</b>	

<b>Lote 175</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 175				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLD 60MM KRONA-	100,00	UNIDADE	17,75	1.775,00
<b>Marca: KRONA</b>	<b>Fabricante: KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA</b>		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 176</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 176				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CAP SOLD - 60MM-	40,00	UNIDADE	8,20	328,00
<b>Marca: KRONA</b>	<b>Fabricante: KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA</b>		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 177</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 177				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CORDA TRANCADA POLI 16,0MM BRANCA-	200,00	METRO	5,56	1.112,00
<b>Marca: VONDER</b>	<b>Fabricante: VONDER S/A</b>		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 178</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 178				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ARAME RECOZIDO TORCIDO 18 1KG -	70,00	KG	21,10	1.477,00
<b>Marca: ARCELOR MITTAL</b>	<b>Fabricante: ARCELOR MITTAL S.A.</b>		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 179</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 179				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LIMA ENXADA 8 K.F. CHATA C/CB	9,00	UNIDADE	23,89	215,01
<b>Marca: KF</b>	<b>Fabricante: SUPER GRUPO LTDA</b>		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 180</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 180				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FITA ISOLANTE 18X10MM-	30,00	UNIDADE	2,45	73,50
<b>Marca: 3M</b>	<b>Fabricante: 3M DO BRASIL LTDA</b>		<b>Modelo:</b>	

<b>Lote 181</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 181				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
VASO CX ACOPLADO MALVA BRANCO MARI-	15,00	UNIDADE	332,45	4.986,75
<b>Marca:</b> LUZARTE	<b>Fabricante:</b> LUZARTE ESTRELA LTDA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 182</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 182				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ASSENTO PP SANITARIO MALVA/SALVIA BRANCO-	15,00	UNIDADE	41,28	619,20
<b>Marca:</b> LUZARTE	<b>Fabricante:</b> LUZARTE ESTRELA LTDA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 183</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 183				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LUVA SEGURANCA 9 WORKER -	10,00	UNIDADE	3,00	30,00
<b>Marca:</b> MINAS FERRAMENTAS	<b>Fabricante:</b> MINAS FERRAMENTAS LTDA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 184</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 184				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PREGO COM CABEÇA 17X21 1 KG -	10,00	KG	18,32	183,20
<b>Marca:</b> GERDAU	<b>Fabricante:</b> GERDAU S.A		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 185</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 185				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PREGO COM CABEÇA 19X27 1 KG -	10,00	KG	21,99	219,90
<b>Marca:</b> GERDAU	<b>Fabricante:</b> GERDAU S.A		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 186</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 186				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PREGO COM CABEÇA 22X42 1 KG -	10,00	KG	18,85	188,50

<b>Marca:</b> GERDAU		<b>Fabricante:</b> GERDAU S.A		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 187</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 187					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
CHAVE COMBINADA 15MM MAYLE-	3,00	UNIDADE	13,02	39,06	
<b>Marca:</b> MAYLE		<b>Fabricante:</b> MAYLE FERRAMENTAS LTDA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 188</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 188					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
CAP SOLD - 20MM	20,00	UNIDADE	1,48	29,60	
<b>Marca:</b> KRONA		<b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 189</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 189					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
TUBO PVC SOLDÁVEL, APLICAÇÃO:HIDRÁULICA, COR:MARROM, DIÂMETRO NOMINAL:32 MM, COMPRIMENTO:6 M, MATERIAL:PVC RÍGIDO	10,00	UNIDADE	29,90	299,00	
<b>Marca:</b> KRONA		<b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 190</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 190					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
PREGO COM CABEÇA 20X30 1 KG	10,00	UNIDADE	18,07	180,70	
<b>Marca:</b> GERDAU		<b>Fabricante:</b> GERDAU S.A		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 191</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 191					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
SEIXO ZERO	300,00	M3	221,98	66.594,00	
<b>Marca:</b> AREAL SAMPAIO		<b>Fabricante:</b> AREAL SAMPAIO		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 192</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 192					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	

MANGUEIRA JARDIM FLEX 1/2 TRAMONTINA - 30MT	200,00	METRO	74,00	14.800,00
<b>Marca:</b> TRAMONTINA	<b>Fabricante:</b> TRAMONTINA MULT S/A	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 193</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 193				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
COLA PVC 17G POLYTUBES -	100,00	UNIDADE	3,05	305,00
<b>Marca:</b> ADESIVOS POLYTUBES	<b>Fabricante:</b> ADESIVOS POLYTUBES DO BRASIL SA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 194</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 194				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
JOELHO 90 SOLD E ROSCA (LR) 20MM X 1/2 -	20,00	UNIDADE	2,05	41,00
<b>Marca:</b> KRONA	<b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 195</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 195				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CADEADO PADO LT-50MM-	8,00	UNIDADE	46,90	375,20
<b>Marca:</b> PADO	<b>Fabricante:</b> PADO S A INDUSTRIAL COMERCIAL E IMPORTADORA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 196</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 196				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
THINNER EUCATEX PREMIUM 900ML DILUICAO 1LT -	30,00	LITRO	21,65	649,50
<b>Marca:</b> LF	<b>Fabricante:</b> LF MAQUINAS E FERRAMENTAS	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 197</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 197				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TUBO PVC ESGOTO 150MM -	20,00	UNIDADE	209,63	4.192,60
<b>Marca:</b> KRONA	<b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 198</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>			
Lote 198				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISCO DE CORTE 115 X 1.0 X 22 PARAMAX -	15,00	UNIDADE	4,56	68,40
<b>Marca:</b> BOMCORTE		<b>Fabricante:</b> BOMCORTE FERRAMENTAS LTDA		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 199</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 199				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCA ACO RAPIDO 5,0MM IRWIN-	4,00	UNIDADE	6,70	26,80
<b>Marca:</b> IRWIN		<b>Fabricante:</b> IRWIN INSDUSTRIAL TOOL FERRAMENTAS DO BRASIL LTDA		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 200</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 200				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BARRA ROSQUEADA GALVANIZADA 3/8	30,00	UNIDADE	13,99	419,70
<b>Marca:</b> TRAMONTINA		<b>Fabricante:</b> TRAMONTINA MULT S/A		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 201</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 201				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PORCA SEXTAVADA 3/8 POLIDA -	60,00	UNIDADE	6,13	367,80
<b>Marca:</b> TRAMONTINA		<b>Fabricante:</b> TRAMONTINA MULT S/A		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 202</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 202				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ARRUELA LISA ZINCADA 3/8 -	60,00	UNIDADE	0,24	14,40
<b>Marca:</b> TRAMONTINA		<b>Fabricante:</b> TRAMONTINA MULT S/A		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 203</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 203				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA 18L MARFIM -	40,00	LATA	89,00	3.560,00
<b>Marca:</b> LEINETEX		<b>Fabricante:</b> NOVA ROCHA INSDUSTRIA DE TINTAS LTDA		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 204</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		

Lote 204				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ENXADA ESTREITA CANAVIEIRA 2,5 S/CB TRAMONTINA -	10,00	UNIDADE	22,68	226,80
<b>Marca:</b> TRAMONTINA MULT S/A	<b>Fabricante:</b> TRAMONTINA MULT S/A	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 205</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 205				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LAMPADA LED G-LIGHT 20W 6500K-	60,00	UNIDADE	9,64	578,40
<b>Marca:</b> AVANTE	<b>Fabricante:</b> LPS COMPANY LTDA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 206</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 206				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LUVA DE CORRER 10MM KRONA-	10,00	UNIDADE	6,43	64,30
<b>Marca:</b> KRONA	<b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXEÇÕES LTDA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 207</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 207				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TANQUE TRIPLO CONCRETO 1.60X62 -	25,00	UNIDADE	337,00	8.425,00
<b>Marca:</b> TRAVERTINO	<b>Fabricante:</b> TRAVERTINO FABRICAÇÕES LTDA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 208</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 208				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PORTA DE FERRO	30,00	UNIDADE	408,33	12.249,90
<b>Marca:</b> TRAMONTINA	<b>Fabricante:</b> TRAMONTINA MULT S/A	<b>Modelo:</b>		

**Fornecedor: J. LAVANDOSKI FERRAGENS - CPF/CNPJ: 36.673.446/0001-24**

<b>Lote 163</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 18/04/2023 11:03:38</b>		
Lote 163				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>

CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO:750 V, TIPO:UNIPOLAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EXTRA FLEXÍVEL, COR DA COBERTURA:PRETO, BRANCO, VERMELHO, AZUL CLARO, CINZA, VERDE-, MATERIAL DO CONDUTOR:COBRE, REFERÊNCIA:CABO SUPERASTIC FLEX 750V BWF ANTIFLAM, MATERIAL COBERTURA:PVC ANTI-CHAMA, BITOLA:4,0 MM2	4.600,00	METRO	5,88	27.048,00
<b>Marca:</b> ENERGY	<b>Fabricante:</b> ENERGY	<b>Modelo:</b> ENERGY		

Axixá Do Tocantins, 18 de Abril de 2023.

---

Autoridade Competente: Auri Wulange Ribeiro Jorge